ДЕПАРТАМЕНТ ПО КУЛЬТУРЕ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от  20.12.2011г.                                                                         № 336 / 01 - 07
г. Томск

О проведении Межрегиональной научно – практической конференции «Искусство пения – теория, педагогика, практика»
В целях обсуждения актуальных проблем и тенденций развития в сфере вокального искусства и образования (эстрадного, академического и народного), анализа современных научных подходов к изучению певческой культуры и творчества, выработке рекомендаций по развитию и совершенствованию современной деятельности в сфере вокальной педагогики.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16 февраля 2012 года в г. Томске Межрегиональную научно – практическую конференцию «Искусство пения – теория, педагогика, практика».
2. С.С. Пузачевой, директору ОГОАУ ДПО «Томский областной инновационный учебно-методический центр культуры и искусства», осуществить информационное, организационное и методическое обеспечение конференции.

3. Главному специалисту отдела современного искусства, образования и национальной политики Департамента по культуре Томской области Черепановой Е.Ю. осуществить координацию подготовки данного мероприятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Макарова А.С., начальника отдела современного искусства, образования и национальной политики Департамента по культуре Томской области.
Начальник Департамента                                                            А.А. Кузичкин

Черепанова Евгения Юрьевна
(3822) 51-40-38